（様式第５）
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　　理事長　殿

申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者等名

国際実証研究費助成金に係る成果発表及び産業財産権等届出書
（・・助成事業名・・）

　  　　　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付の決定の通知を受けた国際実証研究費助成金に係る助成事業に関して、下記のとおり学術誌等で発表、又は産業財産権等の出願若しくは取得（譲渡、実施権の設定）をしたので、国際実証研究費助成金交付規程第９条第１項第十七号の規定に基づき届け出ます。

記

　１　助成事業の名称

　２　研究発表・講演（口頭発表も含む）
（例）
	発表者
	所属
	タイトル
	学会名・イベント名等
	発表年月

　３　論文
 （例）
	発表者
	所属
	タイトル
	発表誌名
	ページ番号
	発表年月

　４　特許等
 （例）
	出願者
	出願番号
	国内・外国・PCT
	出願日
	状態
	名称

　５　受賞実績
（例）
	発表者
	所属
	タイトル
	雑誌名・学会名・イベント名等
	発表年月

　６　その他特記事項
（１）成果普及の努力（プレス発表等）
（例）
	発表者
	所属
	タイトル
	雑誌名・学会名・イベント名等
	発表年月

（２）その他